[image: image1.png]

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПОСЕЛОК ЛИСИЙ НОС
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
шестой созыв

Р Е Ш Е Н И Е
______________________________________________________________________________________________
«13» июля 2022 года № ____                                                                                   Санкт-Петербург

	О присвоении звания и награждении нагрудным знаком «Почетный житель муниципального образования поселок Лисий Нос»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», на основании решения муниципального совета муниципального образования поселок Лисий Нос от 25.02.2016 № 7 «Об утверждении Положения «О звании «Почетный житель муниципального образования поселок Лисий Нос» и заключения объединенной комиссии представителей органов местного самоуправления муниципального образования поселок Лисий Нос и Общественного совета  муниципального образования поселок Лисий Нос по рассмотрению материалов и предложений о присвоении звания «Почетный житель муниципального образования поселок Лисий Нос» от____.07.2022, руководствуясь Уставом внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Лисий Нос,
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ РЕШИЛ:
1. Присвоить звание и наградить нагрудным знаком «Почетный житель муниципального образования поселок Лисий Нос» следующих граждан:
1) ________________________________;
2)  ________________________________;
3) _________________________________;
4) _________________________________;

5) _________________________________;

6) _________________________________.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу муниципального образования поселок Лисий Нос.
Глава муниципального образования                                                                         Е.В. Хмелева